.

» Ego Innocentius catbolice ecclesie epis-
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Col. 2, lig. 30. >» copus. Ego Octavianus Hostiensis et

» Velletrensis episeopus. Ego Petrus Por-

» tuentis et Saocte Rufîne episeopus. Ego

» Johannes Albanensis episeopus. Ego Pe-

» trus tituli sancte Cecilie presbiter cardi-

» nalis. Ego Jordanus S. Pudentianae tituli

» pastoris presbyter cardinalis. Ego Guido

» Sancte Marie trans Tyberim tituli Calixti

» presbyter cardinalis. Ego Hugo presbyter

» cardinalis Sancti Martini tituli Ego

» Johannes tituli Sancte Prisce presby-

» 1er cardinalis. Ego Centius Sanctomm

» Johannis et Pauli presbyter cardinalis

» tituli Ego Gregorius tituli Sancti Vi-

» talis presbyter cardinalis. Ego Benedictus

» tituli S. Susanne presbyter cardinalis. Ego

» GratianusSS. Cosroe et Damiani diaconus

» cardinalis. Ego Gregorius Su Georgii ad

» vélum aureum diaconus cardinalis. Ego

» Hugo Sancti Tbeodorici diaconus cardi-

» nalis. Ego Johannes Sta Marie in Cosme-

» din diaconus cardinalis. »

«

Cap. LVII,p.844.

Honorius III, etc.

Coll. sur l'original, fonds de l'abbaye de Loos.

Col. 2, lig. 7, apostolica, lis. apostolicae.

— — 19 , après quam, ajoutez clerici.

Ce texte de Miraeus a été pris dans Buzelin, Gallo-Fïandria,

pp. 585,386. Or, il est à remarquer qu'en général Buzelin est

fidèle et correct dans les litres qu'il publie.
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Caf. LXX1II, p.855.

Guido , etc.

Le texte est plus complet dans XHistoire ecclésiastique de la

ville et comté de ValenHenne, de Simwj Leboucq, éditée avec

tant de soins par M. Arthur Dinaux , p. 72.

Ci*. CV, p. m.
PhiHpptts,ete.

Coll. sur l'original , muni de ion scel, fonds de

l'abbaye de Loos.

Col. 2, lig. 24 , non, lis. mllatenu*.

— — 23,atM«toKs,lis.

Ce texte de Miraeus est tiré de Buzelin, Gallo-Flandria,

pp. 586, 387.

Cap. I, p. 925.

Chlotharius, etc.

Coll. avec le eartut de S<-Bertin, de H. Ouérard

,

pp. 20 , 22.

Col. 4, lig. 5, nos, lis. nobis.

— — 9, ad, lis. quod, ce qui du reste semble peu correct.

— — 19, Tervuanense, lis. Taruanense.

— — 28, Cambracinse, lis. Cameracense. Vemiandinse,

lis. Vemiaiidense.

Col. 2, lig. 4, advertirent, lis. advenirent.

— — 7, Mummo/tno, lisez, ainsi que dans tout le reste

de lacté, Mummoleno.

— — 9, entre abbate et monasterii, lis. vel,

— — 40, complacuerunt , lis. complacuerU.

— — 49, bnbrago, lis. in Brago.

— — 26, TrancUUaco , lis. FranoUliaco.

P. 926.

Col. 4 , lig. 3, confirmare, lis. confirmata.
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Col. 1 , lîg. il , praesente. lis. praesenles praesenti.